UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /SNV-XDCQ
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

lập, quản lý hồ sơ địa giới đơn vị

hành chính các cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

Bộ Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 2037/UBND-NC ngày 22/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao Sở Nội vụ nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo

Thông tư quy định lập, quản lý hồ sơ địa giới đơn vị hành chính các cấp theo

Công văn số 2184/BNV-CQĐP ngày 20/4/2024 của Bộ Nội vụ.

Sau khi nghiên cứu các văn bản quy phạm pháp luật liên quan hồ sơ địa

giới đơn vị hành chính, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang nhất trí với dự thảo Thông tư

do Bộ Nội vụ chuẩn bị.

Trân trọng báo cáo Bộ Nội vụ, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T10:28:58+0700

		2024-04-25T11:11:11+0700

		2024-04-25T11:12:46+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T11:13:08+0700